

BI.ROZ.2710.34.2023.AC

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, działając na podstawie **art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.)** zawiadamia, iż postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń wodnych na terenie działania Zarządu Zlewni w Giżycku - Nadzór Wodny w Mikołajkach” zostaje unieważnione.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz.1710 ze zm.) – „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”.

**Z-ca Dyrektora
(-) Krzysztof Jan Stawnicki**